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 Hvem er KriSoS? 

KriSoS er en dansk tværkirkelig og tværfaglig forening, som ser betydningen af at styrke kristen holdning, 

kristne værdier og kristen livsstil i social- og sundhedssektoren. 

KriSoS har som mål 

• at styrke det kristne menneskesyn i social– og sundhedssektoren 

• at samle kristne inden for social– og sundhedssektoren til at bede 

• at opmuntre til totalomsorg - omsorg for hele mennesket 

• gennem venskabsevangelisation og discipelskab at udvide Guds rige i social- og sundhedssektoren 

KriSoS er stiftet i 1994. 

KriSoS er medlem af HCFI (Healthcare Christian Fellowship International), som er repræsenteret i mere end 

80 lande. I nogle lande varetager HCF fællesskaber en stor del af kirkens diakonale tjeneste, andre steder er 

de, som hos os, bede- og inspirationsfællesskaber. KriSoS henter bl.a. inspiration i bedenetværk og i en årlig 

europæisk bedeuge. 1. onsdag hver måned ber man verden rundt i HCFI regi. 

 

W W W . K R I S O S . D K 

Facebook: krisos kristne i social- og sundhedssektoren  

Ressourcer i KriSoS. (Kontaktoplysninger til Inga og Inger findes på næstsidste side i bladet). 

• Bøn 1. onsdag i hver måned på KriSoS’ facebook. Mulighed for at sende besked med bedeemner. 
• Bedegrupper i Kjellerup, Frederikshavn, Vester Hornum, Odense og Frederikssund hver måned. 
• Bedetrioer. 
Alle tre dele støttet op af månedlig bedestafet, hvor man får inspiration til bedeemner og et bibelvers. 

Månedlig bøn på Zoom i HCFI på verdensplan. Spørg om link hos Inga Helver. 

Mulighed for at deltage i Alpha-kursus online. Henvendelse til Inga Helver. 

Outreach: KriSoS støtter et skole– og socialarbejde i Liberia med 10% af vores indtægter. Det er ledet af 
HCFI-folk. Man kan få info om projektet hos Inga Helver eller på Facebook, projekt Hope Liberia. 

Landsarrangementer: Konference, retrætedag, generalforsamling. 

Klistermærker med bedende hænder og teksten: Bøn gør en forskel. De kan sættes et synligt sted, så andre 
ved, at man er et bedende menneske, og så de kan tage kontakt ved behov for bøn. Kan købes hos Inger 
Ebbesen. 

Pjece: Fuldkommen fred. Den er med trøstende bibelvers til at give en, som har det svært. Kan bestilles hos 
Inga Helver (midlertidigt ”udsolgt”). 

Medlemsblad tre gange om året med artikler, indbydelser, hilsen fra KriSoS’ leder o.a. 

Hjemmeside og facebookside. 

Saline - et kursus bl.a. i at kunne dele tro på en sensitiv og respektfuld måde, hvor man spørger om tilladel-
se til at dele. Hør nærmere hos Inga Helver. 

Silverline - inspiration til at være forbeder, efter man har sluttet sit arbejdsliv. 

Ledersparring nordisk, europæisk og globalt. 

Deltagelse i Europæisk Prayerweek og i verdenskonferencer. 

Specielle bededage: 1) 1. maj (se bøn på krisos.dk, kalenderen). 2) SundhedsSektorSøndag (søndagen 
nærmest 18/10), hvor vi opfordrer kirker til i gudstjenesten at bede SSS-bønnen, som findes på krisos.dk - 
som en særlig støtte til Guds riges fremme i social- og sundhedssektoren. 
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En artikel fra KriSoS-bladet juni 
2016. Aktualiseret af den kommende 
KriSoS-konference om ”Giv det vide-
re - men hvordan” / discipelskab. 
 

Indledning 

KriSoS arbejde og Guds riges arbej-
de hviler på 3 søjler: BØN, EVANGE-
LITATION OG DISCIPELSKAB. Eller 
sagt på en anden måde: BEDE, VID-
NE, FØLGE 
KriSoS har som fællesskab prioriteret 
bøn. Og har været udholdende og 
trofaste i forbøn gennem årene. Det 
var første søjle i målsætningen. 
Ved de Salinekurser, som man kan 
deltage i ved kontakt til KriSoS, er 
mange blevet inspireret til at være 
vidner. Dermed har der været fokus 
på anden søjle. 
Tredje søjle, discipelskab har været 
vanskelig at arbejde med. Måske har 
vi her svigtet, ikke rigtig forstået el-
ler bare forsømt! 
Ofte spørges der i kirken og forenin-
ger, hvorfor bliver vi færre og færre. 
I Sverige, på nordisk HCF ledermøde 
i foråret 2016, gav underviser Chris 
Steyn os et svar: Vi har glemt at 
multiplicere – glemt at gøre disciple. 
Glemt at gøre disciple til disciple. 

Burgermodellen.  

Et grundlag for at disciple. 
I de allersidste vers i Mattæus evan-
geliet giver Jesus sit arbejde videre 
til disciplene. Giver dem en plan for 
fremtidens arbejde for Ham, efter 
Han selv er taget hjem til sin far. 
I Matt. 28: 18, 19 og 20 taler Jesus 
til sine 11 disciple og alle disciple 
siden, derfor også til os: 
Vers 18. Mig er givet al MAGT i him-
len og på jorden. 
Vers 19. GÅ derfor hen og gør alle 
folkeslagene til mine disciple, idet I 
døber dem i Faderens og Sønnens og 
Helligåndens navn, og idet I lærer 
dem at holde alt det, som jeg har 
befalet jer. 
Vers 20. Og se jeg er MED jer alle 
dage indtil verdens ende. 
Alle kender en burger. Den består af 
en overskåret bolle med noget i mid-
ten. Vi vil se på disse vers som en 
burger, hvor overbollen er vers 18. 
Jesus har al magt. Al magt. Tænk 
tanken, al magt. Kan vi på nogen 
måde forestille os det? Tænk: En 
konge i sit kongerige i al sin magt og 
vælde. Han regerer i himlen og på 
jorden og han har en plan. Planen er 

Discipelskab i praksis 

Kære læsere 

I weekenden 1.-3. november holder KriSoS en rigtigt spændende konference om 
discipelskab ved Chris Steyn fra Holland. Fredag aften vil han bringe et frisk pust 
for den netop afholde missionskongres Lausanne 4, som bl.a. også handlede om 
discipelskab. Hjerteligt velkommen: kun fredag, kun lørdag eller hele weekenden. 

Kai Rasmussen fra ledelsen er vært i Hørup Kirkecenter nær Kjellerup. 

Siden sidste blad har KriSoS’ formand, Inga Helver, haft en alvorlig lungebetæn-
delse. Hun hviler og finder nye kræfter for tiden. Bed gerne for hende - at hun 
må få nye svingfjer som ørnen. Hun har en stor opgave omkring konferencen. 

Jeg vil gentage årets tema i KriSoS/HCFI til personlig eftertanke: 
1. Krøn. 16,11: Søg Herren og hans styrke, søg altid hans ansigt! 

Kærlig hilsen redaktøren 

Fortsættes s.7 
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Stemningsbilleder fra generalforsamling 
og temadag i Odense lørdag d. 8. juni 

Gik du glip af temadagen i Odense eller var med, men gerne vil have mere 
undervisning om discipelskab? Velkommen til Chris Steyns grundige undervis-
ning til KriSoS-konferencen 1.-3. november. 

NYT: Bemærk - Chris Steyn har d. 22.-28. september 2024 været til Internati-
onal missionskonference med 5000 andre kristne ledere (den 4. Lausanne-
kongres i Sydkorea). Fredag aften på krisos-konferencen deler han fra, hvad 
han har hørt og lært. Inviter gerne præster, kristne ledere og missionssindede 
medkristne med til fredag aften (og gerne også til lørdagsprogrammet). 
Tilmelding til hele KriSoS-konferencen eller dele af den senest en uge før. 
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FREDAG 

Kl. 16-18 Ankomst og kaffe 

Kl. 18 Aftensmad  

Kl. 19-21 Velkomstmøde med Chris Steyn 
 - nyt fra verdensmissionskongres 
 sept.2024 i Sydkorea 
 - Optakt til konferencens tema 
 Aftenkaffe og andagt 

LØRDAG 

Kl. 8-9 Morgenkaffe 

Kl. 9 Andagt i kirken 

Kl. 10-12 ”Giv det videre 
 – men hvordan?” 
 Undervisning af Chris Steyn,  
 Holland. Tolkning til dansk 

Kl. 12.30 Frokost og pause 

Kl. 14-16 Undervisning fortsat og tid til  
 spørgsmål og øvelse i samta-
 le. Kaffe undervejs. 

Kl. 16.30 Drøftelse og samtale over da-
 gens tema. 
 ”Hvad er mit næste skridt?” 

Kl. 18 Middag 

Kl. 19-21 Afsluttende undervisning – 
 vidnesbyrd, bøn og lovsang 

KriSoS-konference 1.-3. nov. 2024 

i Hørup Kirkecenter, Kirkebakken 8, 8620 Kjellerup  

Giv det videre - men hvordan? 
”Hvordan deler jeg min tro i dagligdagen”: på job, i familien og med naboen? 
Chris Steyn, der er præsident for det internationale KriSoS, har hele livet været optaget 
af, at opfylde Missionsbefalingen om at gå ud i alverden og gøre disciple. Han kommer 
og deler sine erfaringer og giver mod på selv at gøre andre til disciple. 

Alle er velkomne og vi vil dele erfaringer og give hinanden opmuntring til, hvordan vi 
kan være kristne i hverdagen. 

SØNDAG 

Kl. 8-9 Morgenkaffe 

Vi kører til kirke, hvor Anders Engrob 
prædiker 

Derefter frokost og afrejse 

 
PRIS 

700 for hele weekenden 
500 for lørdag 
100 for fredag 
100 for søndag 

SPØRGSMÅL OG TILMELDING 
til Inga Helver, inga@krisos.dk. 
Tilmelding senest fredag 25. oktober. 

OVERNATNING: Vi har adgang til nogle 
private overnatningsmuligheder efter 
først til mølle-princippet. Kontakt Inga 
på mobil 20763037. Ellers sørger man 
selv for overnatning. 

Der bliver salg af smykker fra EDEN. 
EDEN-smykker er produceret af eks-
prostituerede, se 
www.mercyoutreach.dk/da/eden-2 
 

Alle er velkomne til dette 
minikursus i discipelskab. 

Arrangør: KriSoS (Kristne i Social- og Sundhedssektoren). 
En tværfaglig og tværkirkelig forening, som bl.a. er optaget af bøn for hele 
sektoren og medarbejdere i alle funktioner. Læs mere på www.krisos.dk.  
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Glimt fra 4. Lausanne Congress i Sydkorea sept. 24 

(verdensmissionskonference) 

At dele det simple evangelium i 
en kompleks verden: 
Søge at skelne mellem, hvor-
dan vi skal udtrykke og anven-
de evangeliets evige sandhed i 
vores egen generations evigt 
foranderlige verden.  

If Jesus is not Lord of all, He is 
not Lord at all. Hudson Taylor 
 
Hvis Jesus ikke er Herre over 
alt, er han slet ikke Herre. 
Hudson Taylor 

Vidnesbyrd på arbejds-
pladsen er vævet ind i 
missionens DNA i den 
tidlige kirke 

Hvordan forkynder vi evangeliet i en 
kaotisk verden i dag under overbe-
visningen og budskabet om, at Jesus 
regerer? 
- Ved at være troens mennesker 
- Ved at være bønnens mennesker 
- Ved at være enhedens mennesker 
- Ved at være mennesker med mod, 
som deler og udlever evangeliet 

Fremtidsvision for 
strategisk samarbejde 
3D fokus: 
Discipel-gøring 
Discipel-modning 
Digitale værktøjer 
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Disciple, der gør disciple 

Vi ER til stede som disciple der, hvor 
vores sted i livet er. Uanset hvilket 
land vi bor i, hvilke evner vi besid-
der, hvilken uddannelse vi har, eller 
hvor meget vi tjener, så har Jesus 
befalet os ikke blot at være disciple, 
men også at gøre disciple. Når vi 
lytter til undervisning, har vi ofte 
verdens tankegang med, som siger: 
Hvad  kan jeg få ud af det? Og den 
kristne udgave: Hvad vil denne tekst 
og prædiken mig? En ny vinkel, som 
er i overensstemmelse med missi-
onsbefalingen, lyder: Hvordan kan 
jeg lytte til dette ord, så det udru-
ster mig til at give det videre til an-
dre? 
Når vi forstår, at vi hver især har et 
ansvar i at undervise Guds ord vide-
re, så multipliceres Guds rige. Så 
kan vi være med til at disciple. I det 
næste afsnit vil vi, ud fra Chris Ste-
yns undervisning, give inspiration til 
en måde at multiplicere og gøre di-
sciple. 
 
Fra ønske til handling 

På Bibelens første blade fik menne-
sker besked på at opfylde jorden. 
Befolke den. Da Jesus rejste hjem til 
himlen, gav han besked om at gøre 
jordens folk til disciple, så alle hører 
om ham. 
Tidligt i biblen giver Gud de 10 bud 
til Moses. Jesus sammenfatter bude-
ne i to bud: Elsk Gud, af hele dit 
hjerte. Elsk din næste, som du el-
sker dig selv. 
Tre ting ønsker Jesus du og jeg skal 
gøre: elsk Gud, elsk din næste og 
gør mennesker til hans disciple. 
Hvad skal der ske, hvordan kan jeg 
disciple? Jeg kan bede og give mit 
vidnesbyrd, men bliver der disciple 
ud af det? 
Chris Steyn gav en opskrift til i små 
grupper at bruge 4 spørgsmål, som 
gør at alle i gruppen kan vokse i el-
ler blive til disciple: 
1 og 2: Omsorg, bøn og tak 
Første spørgsmål: Er der noget du 

Fortsat fra s.3 

at alle skal høre om ham og komme 
ind i hans rige. Det rige, der er både 
i Himlen og på jorden. 
Og han lover at være med dem alle 
dage, vers 20 - det er underbollen. 
Det der skal imellem over- og under-
bollen er Missionsbefalingen i vers 
19: Gå, gør disciple, 
døb og lær dem. Gør 
mennesker til disciple 
i alle nationer på jor-
den. Og lær dem at 
disciple: Gøre andre 
til disciple, der disci-
pler andre, der discipler ………. 
Multiplicere! 
At multiplicere drejer sig om 3 gange 
M: Magt, Missionsbefaling og Med 
jer. Husk det når du ser en burger - 
på McDonald eller hvor som helst. 
 
Jeg selv – en discipel 

Tænk engang, hvis kirken havde en 
afdeling på hver eneste arbejds-
plads, på hver eneste vej, hver ene-
ste skole og uddannelsessted? Det 
har den. Vi, der lever i troen på Gud 
og i tjeneste - VI er kirke, vi er disci-
ple, der, hvor vi er: 
Jeremias 1, 7: ”Du skal ikke sige: 
Jeg er ung! Men overalt, hvor jeg 
sender dig, skal du gå, og alt, hvad 
jeg befaler dig, skal du tale”. 
Esajas 49, 6: ”… derfor gør jeg dig til 
et lys for folkene, for at min frelse 
skal nå til jordens ender.” 
Jesus: ”I er verdens lys!”. 
Gud er med sin ånd til stede der, 
hvor du er til stede. Vi kan godt 
tænke, at de, som er ansatte i Guds 
rige eller de, som har en synlig tje-
neste, er længere fremme i at være 
disciple. Men at være full-time for 
Jesus er ikke forbeholdt særligt ud-
valgte. Vi kan være trygge i at gå ud 
og være disciple i vores hverdag – 
netop med tanke på burgermodel-
len: Jesus har magten og æren og 
ser os i vores liv. Og han er med – 
Han har ansvaret – vi må bare gå i 
vores liv. 
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har gået og tumlet med i den sidste 
uge? Så beder vi for det…… 
Andet spørgsmål: Er der noget der 
har gjort dig glad i den sidste uge? 
Så takker vi for det……… 
3 og 4: Bibelarbejde. Læs sammen 
en lignelse om Guds rige.  
Fra Mattæus 13 og resten af evan-
geliet er der 16 lignelser (7 i kap.13 
og 9 i kap. 18-25.) Start med den i 
kap. 13. Læs den højt og lad en af 
deltagerne genfortælle. Det giver er 
en god måde at få indholdet uddy-
bet. 
Tredje spørgsmål: Hvad fortæller 
denne tekst om Guds karakter? Her 
skal der være god tid til samtale. 
Fjerde spørgsmål: Hvad mon Gud 
ønsker at ændre? I mit liv, min fami-
lie, mit arbejde, mit land, i verden? 
Fadervor og ”Tak for i dag og på 
gensyn…….” 
Man kan starte med 1 eller 2 familie-
medlemmer eller gode venner og 
øve sig. I kan f.eks. mødes to timer 
om ugen i 6 uger. Gør erfaringer og 
se hvordan det går. 
Husk hele tiden ”burgermodellen”: 
Jesus har magten og overblikket 
(overbollen) og Han er med dig altid 
og i det hele (underbollen). Kun 
sammen med Ham er og bliver du 
og I disciple. 
Forhåbentlig har du efter de første 
erfaringer lyst til at fortsætte med 
”at disciple” og opfylde missionsbe-
falingens fulde ordlyd. Begyndelsen 
på at disciple er bøn. Skriv 5 – 10 
navne ned, på mennesker du gerne 
vil gøre til disciple, så de bliver disci-
ple, der discipler.  
Start med bøn for dem. Når du føler 
tiden er til det, så inviter 2 – 3 i en 
gruppe. Fortæl hvad du gerne vil 
med det, nemlig opfylde Jesu ønske 
og befaling: Gå og gør disciple. 
Man kan have både troende og sø-
gende i en gruppe. Igennem samlin-
gerne lærer de / øver de sig i at be-
de over deres vanskeligheder og at 
sige tak for glæder og bønnesvar. 

De lærer om Guds rige og Guds tan-
ker. De kommer til at ligne Jesus. 
Efter lidt tid kan en af de nye disci-
ple begynde at lede gruppen og/eller 
på sigt starte en ny gruppe. 
 
I Guds hånd 

Sæt gerne det mål, at bruge resten 
af dit liv på at gøre mennesker til 
Jesu disciple! 
Han omslutter et liv med missions-
befalingen som burgerbollen om bur-
geren. Han er med hele vejen, indtil 
verdens ende. 
Selv hvis vi i vores discipelskab mø-
der svære ting, er Gud med. Vores 
tryghed findes i Guds suveræne kon-
trol over verden. En voldsom beret-
ning i bibelen møder vi der, hvor 
Stefanus bliver stenet. Efterfølgende 
rejste der sig en bølge af forfølgelse, 
så menigheden flygtede til Judæa og 
Samaria. Så står der: ”De, der var 
blevet spredt, begyndte nu at drage 
rundt og forkynde ordet” (Ap.G. 8, 
4). Djævlens strategi var at sætte en 
stopper for de kristne, men det re-
sulterede i, at Guds formål blev 
fremmet gennem kirkens adspredel-
se. Gud har al magten og æren i 
evighed. Amen. 
 
Teksten er inspireret af Chris Steyns 
undervisning i Sverige, maj 2016, 
samt prædiken af Peter Jacobsen i 
Sankt Hans Kirke i Odense, maj 
2016 og bogen ”Radikal” af David 
Platt. 
 
Artiklen er formentlig skrevet af 
Else Marie med inspiration fra dem i 
KriSoS, som havde været i Sverige, 
samt nævnte bog og prædiken. 
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Projekt HOPE Liberia 
KriSoS bakker op om et kirkeligt skole– og hjælpe-
projekt i Liberia. Inga Helver skriver: 

En af de bedste ting, der er sket i mit liv, er at jeg fik lært 
at læse og skrive. Det får mig i taknemmelighed til at 
hjælpe ham på billedet og andre børn i et at verdens fat-
tigste lande, Liberia, til at få uddannelse, så de senere kan 
tage ansvar for deres land. 
Måske du også vil være med til at gøre en forskel i det 
land?  
Det gøres enkelt og med skattefradrag! 
Bed også gerne! 
Tak/Inga       (Inga Helver, tlf.: 20763037) 
Følg med på Facebook: Projekt Hope Liberia 
 

Der er 3 muligheder for indbetaling til Hope Liberia: 
1) www.friendpay.org/?Pkey=1435 – skriv her CPR nr. for skattefradrag. 
2) Kontonr. 7932 1192910 (bemærk: Nyt kontonummer fra forår 2024), 
skriv HOPE + CPR nr. for skattefradrag”. 
3) NYT: MobilePay på en lidt anden måde. 
Du sender en SMS til 5454 0015 med det beløb, du ønsker at støtte med. 
Du får et link tilbage, som du skal trykke på og swipe i MobilePay, som nor-
malt. 
Der er altså ét ekstra trin. 
Tak for din støtte! 

Bemærk blyanten 
i munden. 
Han er klar! 

MED OPDATEREDE 

BETALINGS-MULIGHEDER 

Info:  
På generalforsamlingen i Odense d. 8/6-24 blev det vedtaget, at 
kontingent i KriSoS pr. 1/1-25 bliver på 200 kr. i stedet for 150 kr. 
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Inga Helvers spalte 
som leder af KriSoS og koordinator i nordisk HCFI 

Inga deler denne gang et ark, som hun har delt ud i hjemme-
plejegrupper i anledning af Sundheds Sektor Søndag. 

Kære personale. 

I dag er det SundhedsSektorSøndag 
og I får en stor tak og anerkendelse for jeres  

arbejde med, at gøre en forskel i andre menneskers liv. 

Bringe lys og glæde ud til dem, der har brug for jeres hjælp! 
Har hjertet med på arbejde! 

Det er inspiration fra England, der har givet dagen navn, og der bedes i man-
ge kirker for området under betegnelsen Health Care Sunday…… 

I foreningen KriSoS i Danmark vil vi gerne udbrede kendskabet til jeres 
krævende arbejde i Social- og Sundhedssektoren og medvirke til, at menne-

sker personligt og i kirkerne, beder for jer specielt på denne søndag. 

Vi ved, at mange beder for jer i Social- og Sundhedssektoren i dag 
og nogen gør det hver dag. 

Bønner til dagen kan læses på krisos.dk 

Må I få en god SundhedsSektorSøndag 
med god arbejdslyst og trivsel. 

Kærlig hilsen 

Inga Helver, leder af KriSoS 

SundhedsSektorSøndag – den 20. oktober 2024 
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Kalenderen 
20. oktober: 
SundhedssektorSøndag (find bønnen på krisos.dk til DIN kirke) 

1.-3. november: Konference i Kjellerup med Chris Steyn, Holland. 
Se nærmere på side 5. Hjerteligt velkommen. 

6.-11. januar 2025: Prayerweek (europæisk bedeuge) i Finland. 
Vil du høre nærmere eller overvejer at ville med, så kontakt Inga: mobil 
2076 3037 eller inga@krisos.dk 

29. maj - 1. juni: Himmelske Dage (Kirkernes folkemøde 2025) i Silke-
borg. Himmelske Dage får den varmeste anbefaling fra os i KriSoS-ledelsen. 
Vil du være med til at profilere KriSoS på en eller anden måde på Himmel-
ske Dage, så meld det ind til Inga: inga@krisos.dk 

 

Første tirsdag i måneden: Fælles bøn kl. 9 og kl. 16 på Zoom (på en-
gelsk) for social– og sundhedssektoren i verden. Link hos inga@krisos.dk. 

Første onsdag i måneden: Bøn via ”Bedestafet”: 1) Bedegrupper lokalt. 
2) Virtuelt bedemøde kl. 17 på KriSoS’ facebookside, hvor alle med face-
book kan se og lytte med og skrive bedeemner i kommentarfeltet. 

Fotos i bladet: Inger, Inga, Else Marie. Side 1: PxHere. Side 6: Chris Steyn 

Navne i KriSoS 

Ledergruppen 

Formand: Inga Helver, Hovedgaden 16, 1. D 
Vester Hornum,9640 Farsø, mobil 0045 2076 3037, inga@krisos.dk 
Kasserer: Inger Ebbesen, 
Valmuemarken 17, 5260 Odense S, mobil 3190 4223, inger@krisos.dk 
Menigt medlem: Kai Rasmussen 
Skovfyrren 30, 8620 Kjellerup, mobil 4056 0223, kai@krisos.dk 

Menigt medlem: Else Marie Christensen 
Dankvart Dreyers Vej 36, 5230 Odense M, mobil 2751 7977, em@krisos.dk 
 
Øvrige 

Rejsesekretær: Birthe Smedegaard, mobil 2179 2239, birthe@krisos.dk  
Nordisk bedekoordinator og HCFI kontaktperson for Norden:  
Inga Helver, inga@krisos.dk 
Dansk bønnekoordinator: Kjeld Gudmandsen, kgudmandsen@hotmail.com 
Webmaster, redaktør: Else Marie Christensen, mobil 2751 7977, em@krisos.dk 
Bladdistribution: Inger Ebbesen, mobil 3190 4223, inger@krisos.dk 
 
Skriv eller ring meget gerne for at få tilsendt blade og pjecer til uddeling 
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det kristne menneskesyn i social– og sundhedssektoren 

KRISOS HAR BRUG FOR DIN STØTTE 

Du kan støtte KriSoS med forbøn, medlemskab og gaver 

Vi har brug for forbedere for at gå Guds veje med KriSoS. 

Vi har brug for dig som medlem. 
Du støtter bl.a. bedefællesskab i og for social– og sundhedssektoren og kan deltage. 
Medlemsbladet informerer og inspirerer til liv og tjeneste. 
Giv gerne et medlemskab i gave til en kristen, der har/kan få omsorg for sektoren 
og/eller arbejder i sektoren. 
At være medlem af KriSoS koster kun 150 kr. om året (pr.1/1-25: 200 kr). 
Meld ind via www.krisos.dk eller ved at indbetale 150 kr. på MobilePay 910127 
eller på konto 1551 - 0016204641. Skriv ”Indmeldelse” og send samtidig besked til 
krisos@krisos.dk. (Ordinært kontingent og gaver kan også indbetales her). 

Tak for hver en gave, vi måtte modtage. 
Gaver er fradragsberettiget, hvis de gives via Missionsfonden: 
Konto 9570 – 06139450. Man skal mærke indbetalingen ”KriSoS” samt oplyse Missi-
onsfonden om navn og CPR. 
Kontakt Missionsfonden på mail@missionsfonden.dk, hvis du ikke ønsker, at KriSoS 
får oplyst dit navn. På mailadressen kan du også få oplyst dit givernr. 

At dele tro & liv og leve auten�sk som kristen på sit arbejde 

At bede for og med hinanden og at styrke totalomsorg og 

Næste nummer af KriSoS vil udkomme ca. 21. februar 2025. 
Stof til næste blad bedes tilsendt senest 20. januar 2025. 

OBS - det er tilladt at kopiere fra dette blad. 
Man kan også bestille ekstra blade hos Inger Ebbesen til uddeling eller få bladet på 
mail hos Inga Helver til at sende videre. Se kontaktinfo på forrige side. 

W W W . K R I S O S . D K 

”Flere mennesker har daglig kontakt 
til social og sundhedssektoren end til 
kirkerne” 
Sagt af Francis Grim, stifter af Healthcare Christian Fel-
lowship International (HCFI), som KriSoS er medlem af. 

Deltagere i 4. Lausanne Congress med tilknytning til HCFI (KriSoS på ver-
densplan). Chris Steyn fra Holland til venstre (se s.4-5). 


